[image: image1.wmf]

PORTARIA 009/2024
Nomeia Servidor de Confiança,
Cargo em Comissão.

JONES DIEGO RADISKE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, (Art. 10º, Anexo VI da Lei Municipal n°1637/2022 de 20/04/2022), NOMEIA a Senhora Lidiane Rocha Hennig, a partir desta data, do cargo de ASSESSOR DE DIREÇÃO da Câmara Municipal de Vereadores, Padrão 1-2 RT, carga horária 40 (quarenta) horas semanais, para que desempenhe suas atividades junto à Direção da Câmara Municipal de Vereadores.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 08 de outubro de 2024.
JONES DIEGO RADISKE
                  Presidente
PAGE
Av. Tiradentes, nº 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55) 32621012- Paraíso do Sul, RS
E-mail: cmvparaiso@hotmail.com

[image: image1.wmf]